

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 06/08/2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	UNIVERSITY	MANGAL PANDAY NAGAR	Urban	07-08-2025	10:00	14:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	SECTOR-2 BEHIND SAPNA HOSPITAL
				DEFENCE ENCLAVE	DEFENCE ENCLAVE	Urban	07-08-2025	8:00	11:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	DEFENCE ENCLAVE
				SAINIK VIHAR	DREAM CITY	Urban	07-08-2025	8:00	11:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	DREAM CITY
				KANKER KHERA(RURAL)	PAWALI	Urban	07-08-2025	8:00	11:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	PAWALI
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	SHASTRI NAGAR	GOL MANDIR & SECTOR-13	Urban	07-08-2025	10:00	12:00	2:00	RDSS WORK POLE/ABC INSTALLATION	GOL MANDIR, SHASTRI NAGAR, SECTOR-4/13
				RANGOLI	ColonySECTOR-6, SAMRAT PALACE, VAISHALI	Urban	07-08-2025	10:00	12:00	2:00	RDSS WORK POLE/ABC INSTALLATION	SHASTRI NAGAR SECTOR-6, SAMRAT PALCE, VAISHALI COLONY, NEHRU NAGAR
				HAPUR ROAD	ASHIYANA	Urban	07-08-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK POLE/ABC INSTALLATION	ASHIYANA COLONY, HAPUR ROAD
				SURAJ KUND	GOLA KUAN	Urban	07-08-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK POLE/ABC INSTALLATION	SOUTH ISLAMABAD, GOLA KUAN SARAI BEHLEEM, DAIRYA GANJ
				HAPUR ROAD BYPASS	FEEDER NO-2, SHIVPURAM, GREEN VILLAGE, DAINIK JAGRAN	Urban	07-08-2025	10:00	14:00	4:00	FEEDER BIFURCATION WORK UNDER RDSS	HAPUR ROAD BYPASS, FEEDER NO 2, SHIVPURAM, GREEN VILLAGE, DANIK GAGRAN
				SHATABDI NAGAR SECTOR-4	MEERUT FEEDER	Urban	07-08-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK POLE/ABC INSTALLATION	SHATABDI NAGAR SECTOR-4, MEERUT FEEDER
				SHATABDI NAGAR SECTOR-5	RAJKAMAL	Urban	07-08-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK POLE/ABC INSTALLATION	RAJKAMAL COLONY, GARDEN VIEW COLONY, SHATABDI SECTOR-1/6
2	MEERUT-2	EDC-1 MEERUT	EDD-1 MEERUT	LOHIYA NAGAR	ALL FEEDER	Urban	07-08-2025	10:00	16:00	06:00	33 KV BREAKER MAINTENANCE WORK	33 / 11 के0वी0 उपकेन्द्र लोहियानगर से जुड़े समस्त उपभोक्ता।

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 06/08/2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
3	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-JANAK NAGAR, SAHARANPUR	JANAK NAGAR, TRANSPORT NAGAR & HUSSAIN BASTI	ALL FEEDER	Urban	07-08-2025	12:00	14:00	02:00	रेलवे यार्ड के अन्तर्गत ओवर ब्रिज निर्माण कार्य में बाधक 33 कं0वी0 लाइनों को स्थानान्तरित कराये जाने का कार्य।	समस्त 11 कं0वी0 पोषक, अन्तर्गत 66 / 33 / 11 कं0वी0 विद्युत उपकेन्द्र जनक नगर, ट्रांसपोर्ट नगर व हुसैन बस्ती, सहारनपुर।
4	BULANSAHAR	EDC-3 BULANSAHAR	EDD SHIKARPUR	SHIWALI	ALL FEEDER	Rural	07-08-2025	12:00	15:00	03:00	PROTECTION AND TESTING	-
								15:00	18:00	03:00		
5	MUZAFFARNAGAR	EUDC-MUZAFFARNAGAR	EUDD-1 MUZAFFARNAGAR	GANDHI COLONY	DWARAKAPURI	Urban	07-08-2025	07:00	10:00	03:00	द्वारिकापुरी फीडर पर आर0डी0एस0एस0 योजना के अन्तर्गत एल0 एण्ड टी0 कम्पनी द्वारा ए0बी0 सी0 केबिल बदलने के कार्य के कारण।	द्वारिकापुरी फीडर से पोषित द्वारिकापुरी ,द्वारिकापुरी पार्क ,शिवपुरी गऊ शाला रोड, यकील रोड, गुड बाजार रोड,पीठ बाजार रोड,माल गोदाम रोड,कम्बल वाला बाग, बिन्दल बाजार आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					BHOPA ROAD	Urban	07-08-2025	07:00	10:00	03:00	भोपा रोड फीडर पर आर0डी0एस0एस0 योजना के अन्तर्गत एल0 एण्ड टी0 कम्पनी द्वारा ए0बी0 सी0 केबिल बदलने के कार्य के कारण।	भोपा रोड फीडर से पोषित केडिया वाटिका सेजय मार्ग, साउथ भोपा रोड ,आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					ADARSH COLNY	Urban	07-08-2025	07:00	10:00	03:00	आदर्श कालोनी फीडर पर सड़क चौड़ीकरण के कार्य के कारण।	आदर्श कालोनी फीडर से पोषित लिंक रोड,पीपल वाली गली, आदर्श कालोनी, विश्वकर्मा चौक ,गंगा विहार आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	MAHAVIR CHOWK	FAKKARSHAH CHOW	Urban	07-08-2025	05:00	09:00	04:00	फक्करशाह चौक फीडर पर एल0एण्ड टी0 कम्पनी द्वारा एल0 एण्ड टी0 कम्पनी द्वारा ए0बी0 सी0 केबिल बदलने के कार्य के कारण।	फक्करशाह चौक फीडर से पोषित समस्त पुलिस चौकी क्षेत्र वाले 630 कं0वी0ए0 परिवर्तक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD- BHUDANA	ADAMPUR	ADAMPUR	Rural	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	आदमपुर ग्रामीण पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					PALRI	Rural	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	पलडी ग्रामीण पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					DIDHAWALI	Rural	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	ढिंढावली ग्रामीण पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					DIDHAWALI	Agriculture	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	ढिंढावली कृषि पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					ADAMPUR	Agriculture	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	आदमपुर कृषि पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					PALRI	Agriculture	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	पलडी कृषि पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 06/08/2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	MUZAFFARNAGAR	EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD-BHUDANA	HABIBPUR	MANDWADA	Rural	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	मन्दवाडा ग्रामीण पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					SARAI	Agriculture	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	सराय कृषि पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					HABIBPUR	Rural	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	हबीबपुर ग्रामीण पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					RAIPUR ATERNA	Agriculture	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	रायपुर अटेरना कृषि पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					HABIBPUR	Agriculture	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	हबीबपुर कृषि पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					MANDWADA	Agriculture	07-08-2025	10:00	12:00	02:00	NEW VCB INSTALLING WORK	मन्दवाडा कृषि पोषक समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
6	GAJRAULA	NIL										
7	GHAZIABAD-1											
8	GHAZIBAD-2											
9	GHAZIBAD-3											
10	NOIDA											
11	MORADABAD											